

Faktúra

Dodávateľ ŠEVT a.s. Cementársená 16 974 72 BANSKÁ BYSTRICA ŠEVT a.s., Plynársená 6,821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax 048 / 2941 223 E-mail vobb@sevt.sk Č. účtu 602202523 / 7500 Banka Československá Obchodná Banka IBAN/BIC SK11 7500 0000 0006 0220 2523 UNCRSKBX		Číslo dokladu 2142207550 Číslo dodacieho listu 91422008623 Číslo objednávky			
Príjemca Spôsob prepravy		Odberateľ Číslo partnera L00324311 OBEC KOKŠOV-BAKŠA Kokšov - Bakša 178 044 13 VALALIKY IČO:00324311 IČ DPH:2021244775 DIČ:2021244775			
		Dodacie a platobné podmienky Forma úhrady Zálohová platba Deň vystavenia faktúry 5. 9. 2014 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 4. 9. 2014 Dátum splatnosti 19. 9. 2014			
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %
49 206 0	Vzdelávací poukaz pre ZŠ a SŠ	50 Ks	0,2083	10,4150	20
49 210 0A	068 Triedna kniha pre primárne vzdelávanie	6 Ks	0,6500	3,9000	20
49 211 0A	344 Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie	2 Ks	1,0000	2,0000	20
49 211 2A	029 Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie	20 Ks	0,0800	1,6000	20
49 213 0A	Klasifikačný záznam pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	5 Ks	0,5863	2,9315	20
49 215 0A	Rozvrh hodín pre primárne vzdelávanie	10 Ks	0,0631	0,6310	20
49 383 2	List - bianco - s vodotlačou, podtlačou štátneho znaku SR, sériou a číslovaním	50 Ks	0,1200	6,0000	20
96 277 2	Diplom (univerzálny)	20 Ks	0,0904	1,8080	20
96 277 8	Diplom (univerzálny)	20 Ks	0,0904	1,8080	20
Spolu pred zaokrúhlením				31,0935 €	
Poštovné a balné					5,00 €
Poznámka: Táto faktúra bola uvedená proforma faktúrami: Číslo dokladu: Variabilný symbol: Suma: 1142207300 1142207300 43,31 €					
Poznámka: Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov. Upozornenie: Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.					
Doklad vystavil : Kamenská Eva					
euro SRS®					

Obč. predávajúca

Radové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %
--------------	--------------	----------	------------	-------------

008

Obecný úrad Kokšov - Bakša

08 -09- 2014

Číslo:	Uložené
Prílohy:	
Vybavuje:	

Df 2004/2014

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %

36,09 € DPH 20 %
 Sevl STATISTIKÉ A EVIDENČNÉ
 VYDAVATELSTVO TLAČÍV, s.r.o.
 974 72 Banská Bystrica
 Cementárňská cesta 16
 IČO: 31331131 IČ DPH: SK202029586

7,22 €

Cena celkom 43,31 €

Uhradené zálohou 43,31 €

Celkom k úhrade 0,00 EUR

Doklad vystavil : Kamenská Eva

euro SRS®